Processo Administrativo: 0015.137832/2019-30/IDARON-RO 

Objeto: Aquisição de material permanente (mobília) para atender ao Fundo Estadual de Sanidade Animal - FESA, conforme especificações e 
quantidades contidas no detalhamento do objeto. Valor Estimado: R$ 83.977,45 (Oitenta e três mil, novecentos e setenta e sete reais e quarenta 
e cinco centavos). Data de Abertura: 21/08/2019 às 10h00min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. 
Disponibilidade do Edital: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da

[...]

Unidade Administrativa IDARON

Nº Processo Adm 0015.137832/2019-30

Fonte de Recurso 0240

Projeto/Atividade 19.014.20.609.1223.1113

Elemento Despesa 4.4.90.52.06; 4.4.90.52.10; 4.4.90.52.12; 4.4.90.52.33; 4.4.90.52.34; 4.4.90.52.38;

4.4.90.52.42

Valor Estimado (R$) R$ 83.977,45 (Oitenta e três mil, novecentos e setenta e sete reais e quarenta e cinco

centavos)

Situação Aberta

Data da Abertura 21/08/2019

Horário da Abertura 10:00

Fuso Horário Horário de Brasília

Endereço Eletrônico (url) www.comprasnet.gov.br

Local LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima